
    
 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

 

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY - Ratanice/Zielona-Pogoria 

 

Miejsce: Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Letnia 9 

Data: 12 października 2022 

Godzina: 17:00 

Animator: Piotr Badoń 

Liczba uczestników: 3 

 

Kwota przeznaczona dla osiedla:  61 849, 60 zł 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 5 

Liczba projektów: 0 

 

Przebieg spotkania: 

Animator omówił procedurę Budżetu Partycypacyjnego 2.1, zaprezentował mieszkańcom 

zgłoszone pomysły i poinformował o ich negatywnej ocenie. Następnie przedstawił 

propozycje Urzędu Miasta, które mogą zostać zrealizowane w ramach środków dostępnych 

dla osiedla tj. organizację warsztatów, zajęć lub półkolonii dla dzieci mieszkańców osiedla 

Ratanice w Klubie Żeglarskim „Pogoria IV” zlokalizowanym przy ulicy Marianki 8G, 

organizację pikniku dla mieszkańców osiedla również w Klubie Żeglarskim „Pogoria IV” albo 

przekazanie części lub całości dostępnych środków osiedlu Marianki na realizację projektu 

zakładającego doposażenie przestrzeni wspólnej w nową infrastrukturę czasu wolnego.  

Mieszkańcy z dużym niezadowoleniem zareagowali na informację o negatywnej weryfikacji 

pomysłów oraz na propozycje Urzędu Miasta i domagają się przedstawienia stanowiska Wód 

Polskich w sprawie pomysłów zlokalizowanych na ich terenie. Proszą o ponowne 

zweryfikowanie:  

- w pierwszej kolejności pomysłu „Relaks nad jeziorem 2023”, który zakłada ustawienie 

ławek, koszy na śmieci i punktów świetlnych wzdłuż ścieżki rowerowej nad jeziorem Pogoria 

IV wraz z przedstawieniem stanowiska Wód Polskich w tej sprawie.  

- w drugiej kolejności pomysłu „Pętla autobusowa na końcu ulicy Ratanice” przy założeniu, że 

miejsce, w którym obecnie zawraca autobus linii 242, zostanie utwardzone wraz z 

przedstawieniem stanowiska Wód Polskich w tej sprawie. 

 



    
 

 

Następne spotkanie:  

Termin następnego spotkanie zostanie ustalony po weryfikacji pomysłów wskazanych przez 

mieszkańców osiedla podczas spotkania i uzyskaniu stanowiska Wód Polskich w sprawie 

realizacji ww. pomysłów na ich terenie. 

 

Animator: 

Piotr Badoń                                                                                        Wydział Organizacji Pozarz ądowych 

                                                                                                                                                i Aktywności Obywatelskiej 

 


